
 
 

  
COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
N. 133 

  
 

Responsabile del Servizio: COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE TECNICO” - AREA DEGLI 
ISTRUTTORI - A TEMPO PARZIALE 18 ORE SETTIMANALI ED INDETERMINATO. 
 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di novembre nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione: 

 



Det. AMMINISTRATIVO n. 133/2024 
OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE TECNICO” - AREA DEGLI 
ISTRUTTORI - A TEMPO PARZIALE 18 ORE SETTIMANALI ED INDETERMINATO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 24.07.2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile del Servizio Affari Generali ed Amministrativi; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 03.04.2024 di approvazione del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026 e del programma triennale del fabbisogno del 
personale dipendente, così come integrato e modificato con successiva n. 48 del 29.10.2024, dal 
quale si evince la copertura, per l'anno 2025, mediante concorso pubblico per titoli ed esami di n. 1 
posto a tempo parziale 18 ore settimanali ed indeterminato di "Istruttore Tecnico" – Area degli 
Istruttori – da assegnare all’Area Tecnica; 
 
Visto lo schema di bando di concorso per titoli ed esami predisposto da questo Ufficio e allegato 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale, per la copertura a tempo pieno indeterminato 
di n. 1 posto a tempo parziale 18 ore settimanali ed indeterminato di "Istruttore Tecnico" – Area 
degli Istruttori – da assegnare all’Area Tecnica; 
 
Richiamate la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 09.01.2024 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2024-2026; 
 
Visti: 
 il Codice di comportamento generale dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16.04.2013, n. 62 

modificato con D.P.R. 13.06.2023, n. 81); 
 il Piano Triennale di prevenzione della corruzione triennio 2024/2026 del Comune di Settimo 

Vittone approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 03.04.2024; 
 
Visto lo Statuto del Comune ed il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare il bando di concorso per titoli ed esami allegato alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto a tempo 
parziale 18 ore settimanali ed indeterminato di "Istruttore Tecnico" – Area degli Istruttori – da 
assegnare all’Area Tecnica; 
 

2) di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio, ai sensi dell’art. 183, c. 8 del 
TUEL; 

 
3) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 

 giurisdizionale al T.A.R. Piemonte ai sensi dell’articolo 2 lettera b) e articolo 21 della Legge 
1034/1971 e.s.m.i. entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di 
pubblicazione del presente atto; 

 straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo 
termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 1199/1971. 

 



A norma dell’art.8 della legge n. 241/90 si rende noto che responsabile del procedimento è il 
sottoscritto Responsabile del Servizio Amministrativo e che potranno essere richiesti chiarimenti 
anche a mezzo telefonico allo 0125/658409 e mail settimovittone@comune.settimovittone.to.it  
 
 
 
 
 Il Responsabile del servizio 
 Firmato digitalmente 
 COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 
 

mailto:settimovittone@comune.settimovittone.to.it


 
 
 
  

 
 
 


